
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  224 DEL 27-11-2013
R. G. N. 565 DEL 19-12-2013
OGGETTO: Impegno e liquidazione fatture alla Ditta G.M.G.

FERRARO S.r.l. con sede  in  Cicciano (NA) alla
via Del Clanio n° 9 per la fornitura di materiali e
utensili occorrenti agli addetti al servizio
manutenzione per interventi eseguiti sul territorio
Comunale.

CIG 54409974C3

L'anno  duemilatredici, addì  ventisette del mese di novembre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che,
Questo Comune provvede in forma diretta alle manutenzioni necessarie sul
territorio Comunale ( Idriche, elettriche stradali, all’interno del Cimitero
Comunale, Scuole di ogni  ordine e grado ecc.) con propri mezzi e dipendenti;
Che, presso il Comune vi è personale in grado di eseguire i lavori di che trattasi
per cui occorre procedere al solo acquisto di materiali di cui i depositi Comunali
sono sprovvisti;
Che, per ottemperare a quanto sopra e procedere nel più breve tempo possibile
alla realizzazione dell’opera, bisogna provvedere agli acquisti necessari presso
ditta specializzata nel settore;
Attesa l’urgenza, questo Ufficio interpellava la ditta G.M.G. FERRARO S.r.l. da
Cicciano (NA), la quale si dichiarava disponibile alla fornitura dei materiali
occorrenti;
 Si da atto che la Ditta ha provveduto alla fornitura richiesta;
Vista la fattura n° 102 del 10/04/2013 per l’importo di € 67,76 compreso IVA,
la fattura n° 142 del 10/05/2013 dell’importo di € 145,80 compreso IVA, la
fattura n° 151 del 20/05/2013 per l’importo di € 234,98 compreso IVA, la fattura



n° 161 del 31/05/2013 per l’importo di € 43,56 compreso IVA, la fattura n° 220
del 30/07/2013 dell’importo di € 46,10 compreso IVA, la fattura n° 256 del
10/09/2013 dell’importo di € 238,12 compreso IVA, la fattura n° 265 del
20/09/2013 dell’importo di € 64,13 compreso IVA,   la fattura n° 267 del
30/09/2013 dell’importo di € 175,45 compreso IVA e la fattura n° 280 del
10/10/2013 dell’importo di € 61,00 compreso IVA, per un totale complessivo di
€  1.076,90  compreso IVA  emesse dalla Ditta in oggetto;
Dato atto che la Ditta ha comunicato il conto dedicato, e ha presentato la
dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR 445/20000inerebte la regolarità
contributiva in sostituzione del DURC;
 Che, il pagamento avverrà accreditando la somma dovuta mediante bonifico
bancario sul conto dedicato come dichiarato dalla ditta stessa, previo
acquisizione del DURC in perfetta regola da parte della Ditta stessa;
Atteso, che il credito è divenuto liquido ed esigibile per l’intervenuta fornitura
dei materiali;
 Con la presente,

D E T E R M I N A
Di impegnare la somma di € 1.076,90 compreso IVA a fronte delle fatture in
premessa richiamaste;

Di liquidare alla Ditta  G.M.G. FERRARO  S.r.l. da Cicciano la somma
complessiva di € 1.076,90 compreso IVA;

Di imputare la somma di € 1.076,90 compreso IVA sul  codice  n° 1.01.05.02
Cap. n° 208.00 del bilancio 2013;

 Di inviare la presente, unitamente alla fattura, all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.224 del 27-11-2013 Comune di Roccarainola



Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.224 del 27-11-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     19-12-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 19-12-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.224 del 27-11-2013 Comune di Roccarainola


